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 Kanclerz 
 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1)  

Ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.  1710) pn.  
„dostawa sprzętu AGD i RTV wraz z wniesieniem do jednostek organizacyjnych  Politechniki 
Gdańskiej z opcją dodatkowej dostawy określonej w formularzach  rzeczowo-cenowych w każdej 
części zamówienia” 

 

 

    ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

                                                                   

 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia r. dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.), Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytanie od 

Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz na podstawie art. 137 ust. 1 

Ustawy Pzp dokonuje zmian treści SWZ.  

                       

                       Pytanie 1: 

Poz. 21 Proszę o dopuszczenie zmywarki o zużyciu prądu (100 cykli) w zakresie od 65 kWh 

do 74 kWh. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza zmywarkę o zużyciu prądu (100 cykli) w zakresie od 65 kWh do 74 

kWh. 

 

Pytanie 2:  
Poz. 26 Zgodnie z informacją od producenta warnik nie posiada tacki ociekowej, nie można jej także 
zakupić osobno. Proszę o wykreślenie zapisu dotyczącego w/w tacki. 

 
Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie wykreśla zapisu dotyczącego w/w tacki. 
 
 
     Pytanie 3:  
     Poz. 28 Zgodnie z informacją od producenta proszę o dopuszczenie ekspresu do kawy bez dyszy 

spieniającej mleko, a z lodówką, która automatycznie mleko pobiera, z elementami młynka stalowymi, 
które są bardziej wytrzymałe, z opcją tylko i wyłącznie podpięcia pod zewnętrzne zasilanie w wodę, 
bez programu odkamieniania, ponieważ tak profesjonalne maszyny mają filtry zabezpieczające na 
zewnątrz oraz ze zbiornikiem na wodę 2 litry i przy wydajności min 300 kaw dziennie z podłączeniem 
bezpośrednio do wody i kanalizacji.  
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Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie dopuszcza ekspresu o podanych wyżej parametrach. 

 
 
 

     Pytanie 4:  
     Poz. 29 Proszę o dopuszczenie zmywarki o nowej klasie energetycznej E, o zużyciu wody na cykl 9   

litrów oraz o czasie programu dla standardowego cyklu mycia 3:25. 
 
 
    Odpowiedź nr 4:  

     Zamawiający dopuszcza zmywarkę o nowej klasie energetycznej E, o zużyciu wody na cykl 
maksymalnie 9  litrów   oraz o czasie programu dla standardowego cyklu mycia maksymalnie 3:55 

 
 
 
Pytanie 5: 
Pytanie do poz. 1 Czy Zamawiający dopuści czajnik bez sygnału dźwiękowego przy zachowaniu 
pozostałych parametrów?  

 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający nie dopuszcza czajnika bez sygnału dźwiękowego. 
 
Pytanie 6: 
Pytanie do poz. 11 Czy Zamawiający dopuści lodówkę z komora niskich temperatur min 4 l w klasie 
energetycznej F. Informujemy, że zgodnie z dyrektywą unijną zmieniły się klasy energetyczne. Nie ma na 
rynku produktów w starych klasach energetycznych. Nie ma na rynku produktu spełniającego wymagania  

 
 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający dopuszcza lodówkę o klasie energetycznej F. 

 
Pytanie 7:   
Pytanie do poz. 12 Czy Zamawiający dopuści lodówkę w klasie energetycznej F. Informujemy, że zgodnie 
z dyrektywą unijną zmieniły się klasy energetyczne. Nie ma na rynku produktów w starych klasach 
energetycznych. 

 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający dopuszcza lodówkę o klasie energetycznej F. 
 
Pytanie 8: 
Pytanie do poz. 13 Czy Zamawiający dopuści lodówkę w klasie energetycznej F. Informujemy, 
że zgodnie z dyrektywą unijną zmieniły się klasy energetyczne. Nie ma na rynku produktów w 
starych klasach energetycznych. 

 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający dopuszcza lodówkę o klasie energetycznej F. 
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Pytanie 9: 
Pytanie do poz. 14 Czy Zamawiający dopuści pralkę w klasie energetycznej D. Informujemy, że zgodnie 
z dyrektywą unijną zmieniły się klasy energetyczne. Nie ma na rynku produktów w starych klasach 
energetycznych. 

 
Odpowiedź 9: 
Zamawiający dopuszcza pralkę o klasie energetycznej D. 

 
 
 

 
Udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców. 
 

 
 
 

Kanclerz Politechniki Gdańskiej  
mgr inż. Mariusz Miler 

 
 

…………….....................................     
                                                                                                     (podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                     lub osoby upoważnionej)  


